MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0629/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

Retifica a Portaria n° PEP.0567/2018, de 26 de
novembro de 2018, que, designou servidora para
substituir Coordenadora de Extensão, por motivo de
férias.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - RETIFICAR a Portaria n° PEP.0567/2018, de 26 de novembro de
2018, que designou a servidora JOSY DA SILVA FREITAS, SIAPE 01994153, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, para
substituir a servidora Ana Helena Rufo Fiamengui, SIAPE 01089407, enquanto Coordenadora de
Extensão do Câmpus Presidente Epitácio (FG-2), por motivo de férias, como segue:

ONDE SE LÊ:
período de 14/01/2019 a 23/01/2019

LEIA-SE:

período de 02/01/2019 a 31/01/2019

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência'

Publique/se

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

I o / Sé. / S^l